
UCHWAŁA NR XIX/134/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 zm. z 2015 poz.870, poz. 
774), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Drogę położoną na terenie Gminy Dywity stanowiącą działkę numer: 236/7 w obrębie ewidencyjnym 
Bukwałd na odcinku 0,137 km, zalicza się do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: E542DD93-C4E0-407E-A2C3-C65977E6C0CB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/134/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 maja 2016 r.

Id: E542DD93-C4E0-407E-A2C3-C65977E6C0CB. Podpisany Strona 1




